Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

SKF NN 3007 SP SİLİNDİRİK MAKARALI RULMAN
SKF-

NN3007S
P

1 0
₺

1.600,0
0

%18 ₺ 1.600,00

TOPLAM 1 ₺ 1.600,00

Teklif Notu
NN 3007 SKF MARKA  "K" SIZ 1 ADET MEVCUT

TUTAR ₺ 1.600,00

%18 KDV ₺ 288,00

GENEL TOPLAM ₺ 1.888,00

YALNIZ: BIN SEKIZ YÜZ SEKSEN SEKIZ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr